
駐車場ご利用の方へおねがい

Information

ご不便おかけし申し訳ございませんが
ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます

病院駐車場をご利用の方は、当院でのご用事がすべてお済み

になり、院外へ出られる際は、病院入口に設置されている

事前精算機にて、必ず精算をお済ませください。

ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

時間 検印有 検印無

～30分 無料 無料

30分～1時間 100円 100円

1時間～1時間30分 200円 200円

1時間30分～2時間 200円 300円

2時間～2時間30分 200円 400円

2時間30分～3時間 200円 500円

3時間～3時間30分 300円 600円

以降30分を越える度に100円加算

［ 料金表 ］

駐車券を紛失された方は下記番号にお問い合わせください。

AMSお客様さぽーとセンター

TEL 0120-951-365(24時間受付)

AMS事業地番号01397 AMS番号03351

事前精算機は
正面玄関入り口にございます。

［ お問い合わせ ］


	スライド 1

